Wabrzezno, dnia 26.05.2017 r.

AG.272.4.2017 .SM-2

Do wszystkich oferentow:

Dotyczy postepowania pn: ,Dostawa wraz z instalacja regaléw przesuwnych do archiwum
zakladowego w budynku Starostwa Powiatowego w Wabrzeznie, ul. Wolnosci 44, 87-200
Wabrzezno”.

Powiat Wabrzeski przekazuje odpowiedzi na zadane zapytania.

1. Czy podana dlugos¢ regalow 5200mm dotyczy diugosci torowiska czy samych zsunigtych
regalow?

Gdyby chodzilo o dlugosc torowiska to przejscie do obslugi przy 8-miu regalach ustawionych
na nim bedzie miato zaledwie kilka centymetréw przypuszczamy wigc, ze chodzi Panstwu o
dtugos¢ na torowisku jaka zajma same regaly.

Odpowiedz: Dlugosé 5200mm dotyczy maksymalnej dopuszezalnej dlugosci zsunietych
regalow. Podyktowane jest to zachowaniem wymaganej odleglo$ci pomigdzy regalem a
sciang wynoszgcej minimum 800 mm.

2. Podana ilo$¢ polek w pionie to ilos¢ polek uzytkowych czy ilos¢ wszystkich polek na
wysokosci regatu?

Odpowiedz: Minimalna liczba pélek uzytkowych w pionie to 6 sztuk.

3. Co nalezy rozumie¢ pod podanym w opisie przedmiotu zamowienia pojeciem "dlugosce
torowiska dostosowana do wymiarow pomieszczenia"?

Odpowiedz: Dlugosé¢ torowiska musi umozliwi¢ uzyskanie minimalnej odleglosci
pomig¢dzy rozsuwanymi regalami 800 mm

4. Czy zamiast tylnego wygietego do gory rantu potki mozna zastosowac tylne listwy oporowe
mocowane za potka. ktore w identyczny sposob zapobiegna przesuwaniu si¢ dokumentéw na
sgsiednia potke?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza inng metodg, ktora zapobiegnie przesuwaniu si¢
dokumentow na poprzednia polke.

5. Czy podana dlugos¢ pomieszczenia rowna 600 cm to odlegltos¢ od Sciany do Sciany
pomieszczenia czy przestrzen w ktore) maja poruszac si¢ regaly?

Odpowiedz: 600 ¢cm to odleglos$¢ od Sciany do Sciany.

6. Jesli podana dlugo$é pomieszezenia to odleglo$éé od $ciany do Sciany, to czy wystepuja w
pomieszczeniu jakies przeszkody (wystgpy na sScianach. instalacje itp.) powodujace. ze
przestrzen "dla regalow" bedzie mniejsza niz 600 cm i o ile centymetrow bedzie mniejsza?
Odpowiedz: Przeszkody wystepuja na 1 Scianie i s3 to m.in. rury od centralnego
ogrzewania i zostaly uwzglednione na planie pomieszczenia dlatego wymagany jest
przeswit 200 mm pomig¢dzy Sciang a regalem.

7. O jakim dokladnie oznakowaniu regalow Panstwo mysla i jakiego beda wymagac¢ od
dostawcey piszac w zaproszeniu: "oznakowanie regalow (tabliczki znamionowe. tabliczki
opisujace zawartosé regatow)"?

Odpowiedz: Na tabliczkach znamionowych powinny znajdowac si¢ informacje dotyczace
parametrow technicznych regalow np. normy wykonania wg standardow, nosnos¢ polki
itp.

Natomiast tabliczki opisujace zawartos¢ regaléow powinny by¢ wykonane w taki sposob,
aby uzytkownik moégl w sposob indywidualny dokona¢ wlasnego opisu np. przezroczyste
tabliczki w ktére mozna wsunac¢ Kartki z opisem.




